



DELUXE
Saumon sauvage du Pacifique en croûte

750 g (1 kg = 6,92 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 6,49 €
(1 kg = 8,65 €)

n°5619268



-20%

5.19



6.49



Langres AOP

180 g
(1 kg = 18,28 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°6542



OFFRE FLASH

3.29



SAVEURS DE NOS RÉGIONS
Époisses AOP

250 g
(1 kg = 18,36 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°3381



OFFRE FLASH

4.59



DELUXE
Cabécou⁽²⁾

3 x 35 g
(1 kg = 15,14 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,99 €
(1 kg = 18,95 €)
23,6 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5610218



-20%

1.59



1.99



DELUXE
Brie saveur truffe d'été⁽²⁾

220 g (1 kg = 18,14 €)
Saveurs truffe et aux brisures de truffes de la Saint-Jean 3 % (Tuber aestivum)
24 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5610758



OFFRE FLASH

3.99



DELUXE
Profiteroles⁽³⁾

450 g
(1 kg = 6,64 €)

n°88252



OFFRE FLASH

2.99



DELUXE
Baba au rhum et zestes d'agrumes⁽²⁾

2 x 120 g
(1 kg = 8,29 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,49 €
(1 kg = 10,38 €)

n°5617550



-20%

1.99



2.49



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

514/2026

FRANCE

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits